1

证券代码：002903 证券简称：宇环数控 公告编号：2019-008

宇环数控机床股份有限公司

2019 年度财务预算报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宇环数控机床股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 8 日召开了第三

届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司 2019 年度财务预算报告的议案》，现将

具体情况公告如下：

一、预算编制说明

本报告以公司 2018年的经营业绩为基础，同时结合 2019年度的经营发展规划与

公司内部管理考核指标编制而成；编制范围包括：宇环数控机床股份有限公司、湖南

宇环智能装备有限公司。

二、预算编制基本假设

（一）公司所遵循的国家和地方的现行有关法律、法规和制度无重大变化；

（二）公司主要经营所在地及业务涉及地区的社会经济环境无重大变化；

（三）公司所处行业形势、市场行情、主要产品和原料的市场价格和供求关系无

重大变化；

（四）按现行的国家主要税率、汇率及银行信贷利率；

（五）无其他不可抗拒力及不可预见因素造成的重大不利影响。

三、2019 年度主要预算指标

（一）营业收入：2019年度公司计划实现营业收入较 2018年增长 5-15%；

（二）净利润：2019年度公司计划净利润较 2018年增长 5-15%。

四、确保预算完成的主要措施

（一）加强公司内控管理，加强绩效考核，提升公司整体管理效率；

2

（二）加强市场开发与营销网络建设，积极开拓国内外市场；

（三）夯实公司科研创新平台的研发实力，注重技术人才培养与引进，不断提高

公司产品竞争力与附加值；

（四）加强财务管理，建立成本控制、预算执行、资金运行的预警机制，落实全

面预算管理，降低财务风险。

五、特别提示

本财务预算报告不代表公司 2019年度盈利预测，不构成公司对投资者的实质性承

诺，能否实现取决于市场状况、公司经营等多种因素。公司 2019年度财务预算存在很

大不确定性，敬请广大投资者予以特别注意。

                             宇环数控机床股份有限公司董事会

                                2019 年 4 月 8 日